
UCHWAŁA NR IV/43/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej 
przy Staroście Tomaszowskim. 

Na podstawie art. 38 a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim deleguje do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

działającej przy Staroście Tomaszowskim radnych w osobach : 

1) Krzysztof Biskup 

2) Kazimierz Mordaka 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/304/2022  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 2 lutego 
2022 r. w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
działającej przy Staroście Tomaszowskim, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304E02BF-22A1-4572-A375-89B728199E49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/43/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


